A,
2" IMOTA 2025 CONTEST
Uniques— Busted — Not-In-Log

YD6HGP - ARIFAH NURUL HIDAYAH (Single Operator|Y B Land Station)
Hasil akhir : Valid QSO : 20 dan Multiplier : 18 dengan total nilai = 414

Salah mencatat CallSign lawan (Uniques)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
1 25-Jan-25 12:35 Y COFPI 40m

Lawan QSO tidak kirim Log (QSO counterpart do not send logs)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
~ No Data ~

Lawan tidak mencatat QSO (Not-In-L og)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
1 25-Jan-25 13.07 OM2F 40m

Pencatatan pertukaran tidak sesuai yg diberikan lawan (Busted)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Diberi M encatat BAND
~No Data~

Pencatatan pertukaran oleh lawan tidak sesuai (Busted)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Dicatat Memberi BAND
~No Data~

QSO tepat dan benar (Correct QSO)
JAM CallSign

No. TGL. (UTC) | awan Nilai Multiplier BAND Prefix Benua Negara Z((:)(r?e
1 2501 10:17 YB7NUS 1 3 40m  YB7 ocC Indonesia 28
2 2501 11.07 YDONHG 1 40m  YDO oC Indonesia 28
3 25/01 11:10 9W2HAS 4 2 40m  9w2 AS M\;I\ls'tsi a 28
4 2501 11:37 YD6JLC 1 1 40m  YDG6 ocC Indonesia 28
5 2501 11:40 YC1PIO 1 1 40m YC1 ocC Indonesia 28
6 2501 1141 YB7FQA 1 0 40m  YB7 oC Indonesia 28
7 25/01 11:44 YDONVU 1 0 40m  YDO oC Indonesia 28
8 25/01 1148 YB1CQU 1 1 40m  YB1 oC Indonesia 28
9 2501 12:13 YE2DOR 1 1 40m  YE2 ocC Indonesia 28
10 25/01 12:19 Y COGFT 1 1 40m  YC9 ocC Indonesia 28
11 2501 1221 YB7LXI 1 0 40m  YB7 ocC Indonesia 28
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13
14
15
16
17
18
19
20

25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01

12:26
12:39
12:46
12:52
12:54
12:56
13:06
13:10
13:14

7A0OB

YB7VPM
YB2CLC
Y C2HBW
YB3PJY

Y B4PE

YCOSIF
YB8ASY
YC1EBM
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OFRr PR R REPRRPLROLPR

40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m

7A0
YB7
YB2
YC2
YB3
YB4
YCO
YB8
YC1

oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC
oC

Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia

28
28
28
28
28
28
28
28
28

Tota : QSO = 20, Nilai = 23, Multiplier = 18



